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Z zamkniętą przygodą z Pescarą z odrobiną bluesa, Zdenek Zeman

rozpoczyna swoją drugą erę w Romie. Oczekuje się na niego w Trigorii

jutro lub we wtorek, następny dzień powinien być odpowiedni na oficjalną

prezentację. 

 

Oczekiwane są długie spotkania z kierownictwem i sztabem technicznym, aby

zaplanować lato z każdego punktu widzenia: obozu przygotowawczego, programu i

mercato. Roma uda się do Riscone na początku lipca i powinna rozpocząć obóz

nieco wcześniej niż przewidziano na 7 lipca. Potem zespół uda się na tournee do

USA.

 

O zakupach i sprzedażach trener zaczął rozmawiać z Sabatinim, który w

międzyczasie nie przerywa negocjacji będących w toku. Po zamknięciu transferów 

Dodo i Castana, teraz nadszedł gorący moment na wykupy z wypożyczeń i

współwłasności. Kierownictwo zamroziło wykup Gago, uważając, że nie jest

odpowiedni do szerokiej i szybkiej gry Zemana. 31 maja wygasł termin wykupu i w

Madrycie są przekonani, że pomocnik pojawi się na obozie przedsezonowym klubu

w oczekiwaniu na znalezienie nowego miejsca. Dla przykładu Boca. Roma jeszcze go

nie odpuściła, ale wydaje się, że ma zamiar to zrobić. Przed 20 czerwca trzeba z

kolei skorzystać z opcji wykupu Marquinho z Fluminense: Giallorossi zainwestują

4,5 mln euro o ile Zeman się nie sprzeciwi. Sabatini trzyma nadal otwarte kontakty

z Wolfsburgiem jeśli chodzi o Kjaera: jeśli Niemcy zgodzą się na kolejne, tym razem

darmowe wypożyczenie, Duńczyk może otrzymać kolejną szansę. Z Heinze, który

odchodzi i Juanem wystawionym na sprzedaż, Roma będzie szukać kolejnego

środkowego obrońcy.

 

Dalej potrzeba prawego i lewego obrońcy, jeśli Jose Angel, co wydaje się

prawdopodobnym, wróci do Hiszpanii gdzie czeka Valencia. Nic nie znaczy z kolei

zainteresowanie Realu Madryt Osvaldo, mimo iż Argentyńczyk otrzymywał sygnały

od Zidane'a. Dla Romy nie jest na sprzedaż przede wszystkim z jednego powodu:

Zeman go szanuje i widzi w swoim tercecie ofensywnym. Jako bocznego napastnika,

co robił już w Lecce i u Luisa Enrique. Ofensywa jest obszarem, który potrzebuje

najmniej korekt - jeśli wciąż żywym marzeniem jest Jovetic - z kolei w pomocy

potrzeba przynajmniej jednego retuszu: Eriksen nadal bardzo się podoba.

Prawdziwym problemem będą sprzedaże: od powracających Borriello, Pizarro,

Brighiego, Gubertiego po "niechcianych" już w kadrze Simplicio, Greco,

Perrotty. Zeman powinien mieć swoje do powiedzenia również jeśli chodzi o wielu

młodych: przede wszystkim Crescenziego, Bertolacciego, Florenziego i

Caprariego. 
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